
200 osób na czerwcowych wizytach w Brukseli

 

 Dwie setki osób, na zaproszenie posła Janusza Zemke, przebywało w czerwcu br. w Brukseli,

poznając stolicę Europy, pracę europosłów i funkcjonowanie Parlamentu Europejskiego.

 

Przedsiębiorcy oraz przedstawiciele środowiska medycznego z naszego województwa w Brukseli

21 czerwca br., na zaproszenie europosła Janusza Zemke, do Brukseli przyjechała 42-osobowa delegacja przedsiębiorców i

przedstawicieli środowiska medycznego z województwa kujawsko-pomorskiego. Trzydniowy pobyt rozpoczęto od zwiedzania

miasta. Następnie goście udali się do Kwatery Głównej NATO, gdzie spotkali się z ambasadorem RP przy NATO Bogusławem

Winidem i wysłuchali prelekcji dotyczącej funkcjonowania organizacji. Pobyt wieńczyła wizyta w Parlamencie Europejskim,

podczas której poseł Zemke opowiedział o działalności i funkcjach PE oraz podsumował rok swojej pracy.

Alicja Myśluk, Bruksela, 30 czerwca 2010 r.

***

 

Laureaci konkursów oraz lokalni działacze w stolicy Europy

26 czerwca br., na zaproszenie europosła Janusza Zemke, do Brukseli przybyła kolejna, 50-osobowa grupa mieszkańców

naszego województwa. Tym razem byli to laureaci konkursów wiedzy o Unii Europejskiej, plastycznych, wylosowanych

członków ZemkeTeamu oraz ogłoszonych na stronie internetowej europosła, a także lokalni działacze i dziennikarze.
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W programie trzydniowego pobytu znalazły się m.in. wycieczka z przewodnikiem po Brukseli oraz wizyta w Parlamencie

Europejskim połączona z prelekcją oraz zwiedzaniem sali plenarnej. Nie zabrakło również wspólnej kolacji, podczas której

serwowano lokalne smakołyki: mule i frytki.

Jagoda Smagłowska, Bruksela, 30 czerwca 2010 r.

***

Obejrzyj filmik nakręcony przez ŁUKASZA RELIGĘ, dziennikarza PortaluBydgoskiego.pl - uczestnika tego pobytu w

Brukseli:

***
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Spotkanie nauczycieli z posłem Zemke

29 czerwca br. europoseł Janusz Zemke przyjął w Parlamencie Europejskim 104-osobową grupę lokalnych działaczy ZNP.

Goście w pierwszej kolejności wysłuchali prelekcji – przygotowanej przez stażystki z brukselskiego biura – na temat rosnących

(wskutek wdrożenia kolejnych traktatów) uprawnień Parlamentu, procedur legislacyjnych i kalendarza pracy europosłów.

 

Następnie, podczas spotkania w sali plenarnej, poseł opowiedział o swoich doświadczeniach związanych z pracą w PE i

różnicach w funkcjonowaniu parlamentu krajowego i europejskiego oraz odpowiedział na pytania gości.

strona 3 / 4



200 osób na czerwcowych wizytach w Brukseli

 

Jagoda Smagłowska, Bruksela, 30 czerwca 2010 r.

***

Fot. Łukasz Religa, Portal Bydgoski i Marek Tomczyk
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